[image: image1.emf]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
22.11.2018                                     с. Балахтон                                        № 28-140р

О согласовании границ

муниципального образования

Балахтонский сельсовет

Козульского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений статьи 9 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать границу муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «КАГП» (приложение 1).

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края, Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края, Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края, Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края, Назаровский и Ачинский районы Красноярского края и входящие в их границы иные муниципальные образования по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края.

3. Решение от 23.06.2006 № 12-39р считать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Балахтонского сельсовета http://balahton-adm.gbu.su/,.
.
Председатель Совета                                                                          Е.А. Гардт
Глава сельсовета                                                                                 В.А. Мецгер

[image: image2.jpg]